
735 911 119

Trio-Alu s.r.o. IČ: 25919016 DIČ: CZ25919016 

Neprodáváme produkty. Tvoříme váš domov a zázemí!

Interiérová látková roleta Luna

Chcete skloubit funkčnost a design a mít v místnosti jen tolik 

světla, kolik sami potřebujete? Látková roleta Luna 

je spojením praktičnosti a elegance. Její provedení s vodícími 

lištami po stranách navíc zajišťuje dokonalé zastínění. 

Pro tuto roletu můžete vybírat ze široké kolekce látek, 

která obsahuje jednoduché barevné tóny, až po látky 

s luxusními vzory. Správnou volbou látky docílíte různých 

stupňů zastínění. Od jemného naladění světla až po plné 

zatemnění látkou typu black-out. Interiérová stínicí technika 

vytváří optimální prostředí z pohledu světelných podmínek 

a je významnou součástí interiérů z hlediska úspory energie.

Přednosti & výhody

info@trio-alu.cz

 roletka s krycím profilem v hliníkovém neb plastovém proveden
 boční vodící lišty zabraňují průniku světla po stranác
 výběr ze široké kolekce látek


